



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

1

Quarta-feira • 3 de Julho de 2019 • Ano • Nº 4073

Esta edição encontra-se no site: www.salinasdamargarida.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida publica:

- **Homologação do Pregão Eletrônico nº 005/2019-Srp do Processo Administrativo nº. 184/2019** – Objeto: Contratação de empresa para aquisição futura e eventual de diversos materiais esportivos e proteção individual para diversas modalidades esportivas do Município de Salinas da Margarida, desenvolvido pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Imprensa Oficial



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia
Modernidade
Transparência

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2019-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 184/2019

ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição futura e eventual de diversos materiais esportivos e proteção individual para diversas modalidades esportivas do Município de Salinas da Margarida, desenvolvido pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços. Na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, acatando o resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2019-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

EMPRESAS	ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
ASTOR STAUDT ME, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 91.824.383/0001-78 LOCALIZADO TRAVESSA UN Nº 83 VRS 452 ARROIO FELIZ FELIZ - RS	2	REDE DE VÓLEI	10	R\$ 173,50	R\$ 1.735,00
	5	LUVA DE GOLEIRO	30	R\$ 44,95	R\$ 1.348,50
	7	CRONOMETRO DIGITAL	6	R\$ 33,83	R\$ 202,98
	16	CARTÃO	10	R\$ 17,98	R\$ 179,80
	22	MEDALHA DE METAL	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00
	24	TROFÉU DE CAMPEÃO	20	R\$ 267,49	R\$ 5.349,80
	26	TROFÉU DE TERCEIRO LUGAR	20	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
	35	PROTETOR DE TÓRAX	30	R\$ 150,69	R\$ 4.520,70
42	PROTETOR DE CABEÇA	30	R\$ 131,63	R\$ 3.948,90	
TOTAL					R\$ 23.331,68
COMERCIAL LEITE DE CALCADOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 33.881.871/0001-10 LOCALIZADO RUA DESEMB. FELINTO BASTOS Nº 740 CENTRO FEIRA DE SANTANA - BAHIA	1	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL	30	R\$ 666,66	R\$ 19.999,80
	12	BOLA OFICIAL DE VÓLEI	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
	21	MEDALHA DE METAL	200	R\$ 7,05	R\$ 1.410,00
	23	MEDALHA DE METAL	200	R\$ 7,05	R\$ 1.410,00
	25	TROFÉU DE SEGUNDO LUGAR	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
	33	BARALHO	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
41	CALÇA UNISSEX	300	R\$ 16,66	R\$ 4.998,00	
TOTAL					R\$ 32.977,80
MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA - EPP, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 089.738.035/0001-34 LOCALIZADO RUA	9	CONE CHAPÉU	30	R\$ 13,89	R\$ 416,70
	37	LUVA PARA BOXE	30	R\$ 112,99	R\$ 3.389,70
	38	SACO DE PANCADA	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00

Travessa Lídio Pena s/n, Centro, Salinas da Margarida-BA • Brasil • Tel: 75 3659-1061

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T44XWIHUACIAEINNUQWBKA

Esta edição encontra-se no site: www.salinasdamargarida.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

GUARANI Nº 2035 BAIRRO DONA FINA CAMPO LARGO - PR					
TOTAL					R\$ 6.506,40
TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 13.697.291/0001-60 LOCALIZADO RUA ROBERTO KOCH Nº 593 VILA LINDÓIA CURITIBA - PR	4	REDE DE FUTEBOL	10	R\$ 269,90	R\$ 2.699,00
	6	JOGO DE DOMINÓ	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
	8	KIT DE FRESCOBOL	10	R\$ 32,59	R\$ 325,90
	15	APITO	20	R\$ 29,70	R\$ 594,00
	17	TATAME	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
	18	APITO EM PLASTICO	20	R\$ 17,44	R\$ 348,80
TOTAL					R\$ 13.917,70
TRINCA ESPORTES LTDA EPP, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 02.902.969/0001-83, LOCALIZADO RUA COMANDANTE ALMIRO Nº 465 CENTRO FEIRA DE SANTANA - BAHIA	29	COLETE ADULTO	200	R\$ 11,74	R\$ 2.348,00
	30	JOGO DE UNIFORMES	10	R\$ 376,52	R\$ 3.765,20
	31	CARTÃO ÁRBITRO	10	R\$ 10,89	R\$ 108,90
	34	KIT PARA ARBITRAGEM	15	R\$ 132,33	R\$ 1.984,95
	36	LUVA KARATÊ	30	R\$ 54,33	R\$ 1.629,90
	40	KIMONO	100	R\$ 96,50	R\$ 9.650,00
TOTAL					R\$ 19.486,95
VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO - EIRELI, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 11.366.017/0001-83, LOCALIZADO RUA CASTANHEIRA Nº 208/ SALA 01 BAIRRO ARVOREDO CONTAGEM, MG	10	COLETE INFANTIL	100	R\$ 12,69	R\$ 1.269,00
	14	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL	50	R\$ 109,36	R\$ 5.468,00
	20	BOLA VOLEIBOL	15	R\$ 215,06	R\$ 3.225,90
	28	PAR REDE DE BASQUETE	10	R\$ 39,60	R\$ 396,00
TOTAL					R\$ 10.358,90
VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS, INSCRITO NO CNPJ SOB. Nº 29.250.204/0001-62 LOCALIZADO RUA DRAUSIO MARCONDES SOUZA Nº 61 CASA, 09, VILA NOSSA SENHORA APARECIDA, SÃO ROQUE - SP	11	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL	5	R\$ 45,60	R\$ 228,00
	13	BOLA OFICIAL FUTSAL	30	R\$ 61,66	R\$ 1.849,80
	19	BOMBA DE AR	10	R\$ 16,49	R\$ 164,90
	27	BOLA DE BASQUETE	10	R\$ 109,50	R\$ 1.095,00
	32	BOLA DE BEACH SOCCER	30	R\$ 58,33	R\$ 1.749,90
TOTAL					R\$ 5.087,60

Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Salinas da Margarida, 03 de julho de 2019.

Wilson Ribeiro Pedreira
Prefeito